

اخبار کوتاه

۶ پروژه برقی با موفقیت اجرا و به اتمام رسید



گیلان_فرحی: به‌منظور عبور موفق از پیک مصرف برق سال جاری، ۸ پروژه مهم و اساسی اجرا خواهد شد.
بهمن داراب زاده؛ مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: هم‌زمان با پایش و بررسی شبکه برق استان گیلان و احصا نقاط آسیب پذیر و پربار و به منظور رفع این مشکلات، پروژه های اضطراری و مهمی را تعریف کردیم.
داراب زاده گفت: ۸ پروژه شامل: پروژه های خط ۶۳ کیلوولت دومداره کابلی تذهبه کننده پست جنوب رشت، احداث پست تک ترانس ۲۰/۶۳ کیلوولت لیسار، افزایش ظرفیت پست سیاهاکل، افزایش ظرفیت پست لاهیجان ۱، افزایش ظرفیت بخش انتقال پست رشت شمالی، افزایش ظرفیت پست قومن، نصب بانک خازنی در پست جنوب رشت و پروژه نصب بانک خازنی در پست هشتر چیت عبور موفق از پیک بار امسال اجرا خواهند شد.وی افزود: این ۸ پروژه به‌ارزش ۳ میلیارد تومان، ۶ پروژه با موفقیت اجرا و به اتمام رسیده و قبل از پیک مصرف برق سال جاری، عملیات اجرایی ۲ پروژه باقیمانده نیز به اتمام خواهد رسید.

البرزی ها صرفه جویی در مصرف آب را جدی بگیرند

باتوجه به محدودیت منابع آبی و مناسب نبودن بارش های امسال از یک سو و افزایش مهاجر پذیر بودن البرز از سوی دیگر، توصیه می شود مردم استان البرز صرفه جویی در مصرف آب را جدی تر بگیرند.
مهندس مهدی زاده مدیر عامل شرکت آبفاي استان البرز با اعلام این مطلب و تأکید بر اینکه نزولات آسمانی و ذخایر آبی به شدت در حال کاهش است، گفت: در تابستان امسال اگر صرفه جویی نکنیم با مشکل کم آبی وقت فشار مواجه خواهیم بود. بنابراین سعی ما بر این است که با اجرای تمهیدات لازم از جمله بهره برداری از مدول (بخش) سوم و جدید تصفیه خانه آب شماره ۲ کرج به ظرفیت ۵۰۰ لیتر به ثانیه، تابستان امسال را بدون مشکل پشت سر بگذاریم.
مدیر عامل آبفاي البرز گفت: پسندیده است هم‌استانی های عزیز همگی خود را در برابر بحران خشکسالی مسئول بدانند و روش های صرفه جویی در مصرف آب را به ویژه در کوتاه کردن زمان استحمام، تعویض شیلنگ های فرسوده کولر های آبی و تنظیم شیر شاور و پرهیز از شست و شوی حیاط به کار گرفته و با دوستان و آشنایان و خویشاوندان خود در این باره صحبت کنند.
وی از شهروندان درخواست کرد تا با صرفه جویی بیشتر و رعایت الگوی استاندارد مصرف ۱۵۰ لیتر در شبانه روز هر نفر ضمن کمک به حفظ منابع آبی موجود و پیشگیری از روبرو و شدن با قطعی آب، امکان استمرار خدمات رسانی و بهره مندی همگانی از آب آشامیدنی را فراهم کنند.
لازم به ذکر است در حال حاضر مصرف آب خانگی در استان البرز به حدود ۲۰۰ لیتر به ازای هر نفر رسیده است.

تمامی اعتبارات راهسازی کرمان جذب شد

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی کرمان با بیان اینکه تمامی اعتبارات سال ۱۴۰۰ راهسازی توسط این اداره جذب شده است گفت: این جذب اعتبار سبب افزایش ۱۶ درصدی پیشرفت فیزیکی پروژه های استانی شده است.
به گزارش تجارت به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان کرمان، مسلم موسی زاده در نشست مشترک مدیر کل راه و شهرسازی کرمان با معاون وزیر و مدیر عامل شرکت ساخت توسعه زیر بنهای حمل و نقل کشور افزود: اعتبارات سال ۱۴۰۰ تخصصی یافته به اداره کل راه و شهرسازی این استان بابت احداث راهها که در قالب ۱۳ طرح و ۵۳ پروژه و به مبلغ ۱۱۴ میلیارد تومان ابلاغ گردیده، جذب شده است.
وی اظهار داشت: هنوز باقی مانده است. معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان در ادامه خواستار تخصیص اعتبار ویژه از محل ظرفیت های قانون بودجه سال ۱۴۰۱ برای پروژه های راهسازی این استان شد.
وی عنوان کرد: استان کرمان به علت وسعت بسیار و اهمیت موقعیت جغرافیایی در حمل و نقل بار و مسافر، معادن، صنایع، کشاورزی و گردشگری در کشور دارای اهمیت ویژه و شرایط خاص است.
نشست مشترک مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان و همکاران معاونت مهندسی و ساخت این اداره کل به صورت ویدئو کنفرانسی با حضور معاون وزیر و مدیر عامل شرکت ساخت توسعه زیر بنهای حمل و نقل کشور برگزار شد.

بررسی وضعیت تولید، توزیع و مصارف برق استان خوزستان

جلسه بررسی وضعیت تولید، توزیع، مصارف برق و اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم جهت پایداری شبکه برق استان در ایام پیک مصرف سال جاری برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری خوزستان، جلسه بررسی وضعیت تولید، توزیع، مصارف برق و اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم جهت پایداری شبکه برق استان در ایام پیک مصرف سال جاری امروز شنبه ۲۱ خرداد ماه در سالن جلسات حوزه استاندار در به ریاست صادق خلیلیان، استاندار خوزستان برگزار شد.
در این جلسه پیرامون سرانه مدیریت مصرف در ادارات و دستگاه های اجرایی بر اساس مصوبه هیئت وزیران بحث و تبادل نظر شد.

فعالیت ۱۲۳ کیپ راهداری در محور راه کر بلا



سرپرست معاونت راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان از فعالیت ۱۲۳ کیپ امانی و پیمانی در محور راه کر بلا (کریدور ساوه-همدان – کرمانشاه) خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان، جواد نگاهداری گفت: بخشی از ترافیک عبوری راه کر بلا در استان همدان قرار گرفته است، در همین زمینه راهداری استان بمنظور ارتقاء ایمنی محور مذکور عملیات اجرایی روکش و لکه گیری آسفالت، خط کشی، شانه سازی و تعدیل شیب شیروانی، آزادسازی حریم، پاکسازی پارکینگ نصب تابلو و علائم، نصب نیوجرسی، سرویس سیستم روشنایی و... را از طریق ۱۲۳ کیپ امانی و پیمانی آغاز کرده است.
وی افزود: هم اکنون عملیات تعریض و بهسازی گردنه اسدآباد از طریق کیپ های امانی و پیمانی در حال انجام و عملیات جداسازی لاین های رفت و برگشت و اجرای سیستم روشنایی میانی بطول ۹ کیلومتر انجام شده است. نگاهداری یادآور شد: از ابتدای سال جاری تا کنون ۵۰ کیلومتر روکش آسفالت، ۵۲۴ کیلومتر خط کشی، ۸ کیلومتر نصب سیستم روشنایی و... در محور های مواصلاتی استان همدان انجام شده است.
این مسئول اظهار داشت: عملیات تکمیل تقاطع غیر همسطح شهید زارعی با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی در حال انجام مراحل پایانی است و امیدواریم تا قبل از ایام اربعین حسینی به پایان برسد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم:

تخصیص ۳۹۵ میلیارد تومان اعتبار به سازمان جهاد کشاورزی



داده آماری، استان قم تولید سالانه ۸۰۰ هزار تُن محصول در حوزه های مختلف گیاهی، دامی، شیلات و گلخانه‌ای را دارد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم در خصوص سند راه‌ رفق دغدغه بانک ها توانسته‌اند ۳۱۵ میلیارد تومان تسهیلات به آنها ارائه دهند و در مجموع قرار است یک هزار و ۴۴۱ میلیارد تومان تسهیلات داده شود.

داده آماری، استان قم تولید سالانه ۸۰۰ هزار تُن محصول در

حوزه های مختلف گیاهی، دامی، شیلات و گلخانه‌ای را دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم در خصوص سند راه

رفق دغدغه بانک ها توانسته‌اند ۳۱۵ میلیارد تومان تسهیلات به

آنها ارائه دهند و در مجموع قرار است یک هزار و ۴۴۱ میلیارد

تومان تسهیلات داده شود.

شهردار کلانشهر کرج به‌ساکتین شهرک یاس وعده کرد که با تلاش ها وساعات مدیریت شهری این کلانشهر، مسیر تحقق دغدغه های ایشان مبنی بر تعیین تکلیف و سنددار کردن واحدهای احداث شده در شهرک در مسیر تحقق قرار گرفته است و در صورت عمل به تعهدات، این مهم در مدت زمان مشخص عملیاتی می شود.
مصطفی سعیدی در جلسه‌ای که با حضور اعضای هیئت‌امانی شهرک یاس، نماینده اداره کل راه و شهرسازی البرز، عباس سعیدی کیا و غلامرضا رضوانی معاونین شهرسازی و معماری و خدمات شهری و محیط زیست، کمالی دهقان مدیر کل بازرسی شهرداری، عبدالله پور رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، نمایندگانسی از اداره کل حقوقی واملاک و منوچهر غفاری مدیر منطقه ۶ این کلانشهر برگزار شد، ضمن تأکید مجدد بر بهره گیری از ظرفیت های قانونی در خصوص تعیین تکلیف ساختوسازهای صورت گرفته در شهرک یاس، اظهار داشت: در نظر گرفتن زمان برتری حل معضلات کنونی ضروری است.
وی با اشاره به اینکه ساختوسازهای صورت گرفته در شهرک یاس در سطح گسترده‌ای انجام شده، عنوان کرد: اصلی ترین عامل مشکلات ساکنان شهرک یاس، آمار ساختوساز است که فراتر از عدد ثبت شده در پروانه و مجوزهای صادره بوده، به گونه‌ای که برخی ساختمان ها کاربری مسکونی

وی افزود: اما با همه این مشکلات جهاد کشاورزی قم توانسته

نقش خود را به خوبی در امنیت غذایی کشور ایفا کند، ۱۰۴

هزار هکتار اراضی کشاورزی در زمین وجود دارد که ۶۴ هزار

هکتار سطح زیر کشت مزارع و باغ ها است و از این مجموع ۴۲

هزار هکتار آن زراعی و ۲۲ هزار هکتار آن باغی است، طبق

معرفی هشت پروژه اولویت دار بنادر استان بوشهر

لندیکرافت و مطالعه و احداث ساختمان به شکل سوله به مساحت ۳۰۰ مترمربع جهت استقرار دستگاه های مرتبط با امر صادرات و واردات تدارک دیده شده است.
شکبئی نسب ادامه داد: اعتبار مورد نیاز احداث ۴ پست اسکله رمپ با بلخ بر ۱۴۰ میلیارد تومان برآورد شده است.
وی یادآور شد: برای بندر دیر همچنین احداث ساختمان قرنظینه بهداشتی و بنای و پلیس امنیت اقتصادی و گذرنامه نهایی شده و مقرر شد در ۲ کیچج مناقصه (احداث) رمپ ها و ساختمان قرنظینه بنایی (بصورت جداگانه انجام شود.
مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: در ارتباط با بندر کنگان نیز تکمیل پروژه موج شکن کنگان، احداث انبار سرپوشیده، مطالعه واحداث اسکله های انگشتی، اسکله رمپ و پنج هزار مترمربع بارانداز از اولویت های این بندر برای سال ۱۴۰۱ است.
شکبئی نسب ادامه داد: مطالعه انبار سرپوشیده کنگان به اتمام رسیده و استحصال مکان احداث انبار نیز تا پایان سال به اتمام می رسد.
وی اشاره به اینکه مطالعات احداث اسکله انگشتی کنگان توسط سازمان بنادر اجرایی می شود، افزود: احداث موج شکن بندر کنگان اکنون با پیشرفت ۶۲ درصد در حال اجرا بوده و تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید.
شکبئی نسب ادامه داد: در بندر عسلویه نیز پروژه اولویت دار اطاله موج شکن باروی شرقی، احداث دایک و لایروبی حوضچه جدید از اولویت های سال جاری است.



مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: هشت پروژه اولویت دار بنادر این استان برای ۱۴۰۱ معرفی شدند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، محمد شکبئی نسب در تشریح این خبر اظهار کرد: پروژه نخست شامل طرح توسعه بندر ریگ است که در این پروژه احداث سدنگ شرقی، لایروبی خور و انحراف رود شور اجرایی می شود.

وی بیان کرد: در قالب طرح توسعه بندر ریگ انجام لایروبی بندر ریگ با اولویت ویژه و در خرداد ماه سال جاری انجام خواهد شد.
شکبئی نسب ادامه داد: تهیه برآورد اولیه موج شکن (دستک غربی) نیز منوط به انجام مطالعات ژئوتکنیک است و در خصوص انحراف رود شور نیز طرح اولویت دار در مطالعات ارائه شده که مشاور باید بررسی های بیشتری در این خصوص انجام دهد.
وی اضافه کرد: بندر دیر نیز ساخت ۴ پست اسکله رمپ

قزوین پایلوت توسعه زیر ساخت های مخابراتی



مهندس نصرآبادی در دیدار با مهندس رجحانی معاون عمرانی استاندار گفت: تلاش های زیادی انجام شده تا استان قزوین به لحاظ زیر ساخت های مخابراتی و ارائه سرویس های نوین مخابراتی مشکلی نداشته باشد و بزودی پایلوت توسعه زیر ساخت های مخابراتی و توسعه شبکه دسترسی فیبر نوری در استان قزوین اجرایی خواهد شد.
وی افزود: با توجه به موقعیت استان قزوین و نیازمندی های آن در حوزه دولت الکترونیک، شهر و شهروند الکترونیک و سرویس های هوشمند بستر و زیر ساخت های ارتباطی مهیا شده تا بتواند امکانات و سرویس های متنوع و با کیفیتی را به عموم شهروندان و سازمان های ارائه دهد.
مدیر مخابرات منطقه قزوین با اشاره به حجم بالای سرمایه گذاری در حوزه ارتباطی و مخابراتی استان افزود: چشم انداز بسیار مناسبی در اقق آینده مخابرات استان و توسعه فناوری های آن دیده شده.
مهندس نصر آبادی با توجه به تعریف برنامه های مختلف مخابرات برای دستیابی به اهداف گفت: در حوزه کسب و کار، آموزش و خدمات به مردم، توسعه FTTH و اتصال منازل به فیبر نوری و برنامه های اصلی و با سرمایه گذاری کلان اجرایی خواهد شد که می تواند علاوه بر ارائه خدمات به مردم موجب استفاده از بخش خصوصی و رونق اشتغال گردد.

کشور سند دارند شوند تا کشاورزان هویت پیدا کنند اما به دلایلی این موضوع تا به حال محقق نشده است اما امسال با همت سازمان ثبت احوال این اتفاق در استان قم انجام می شود.

حاجبی رضا در رابطه با اینکه چه خطراتی بحث کشاورزی کشور را تهدید می کند، عنوان کرد: بحث تغییر کاربری اراضی کشاورزی در کشور یکی از خطراتی است که امنیت غذایی را تهدید می کند، یکی از دلایل گرانی برنج در این مدت این است که در استان مازندران، گیلان و گرگان بسیاری از افراد اراضی که استعماد کشت برنج را دارند را تغییر کاربری داده و به موضوعات دیگر می پردازند.

وی افزود: موضوع تغییر کاربری زمین های کشاورزی و آسیب های ناشی از آن از جمله مسائلی است که به صورت ویژه بر آن تمرکز کردیم، چرا که یک متر مربع زمین کشاورزی غذای ۲۰ نفر را تامین می کند و این که به راحتی آن را تغییر کاربری دهیم خسارت بزرگی است، آب و خاک ثروت های ملی هستند و نیازمند این هستیم که قوانین حفظ کشاورزی در استان به صورت کامل اجرا شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم در خصوص ارائه تسهیلات به کشاورزان قمی عنوان کرد: در سال ۱۴۰۰ حدود ۲ هزار نفر به بانک های مختلف برای اخذ تسهیلات معرفی شدند که تا کنون بانک ها توانسته‌اند ۳۱۵ میلیارد تومان تسهیلات به آنها ارائه دهند و در مجموع قرار است یک هزار و ۴۴۱ میلیارد تومان تسهیلات داده شود.

تعیین تکلیف واحدهای احداث شده در شهرک یاس کرج



ندارندود در کاربری های فضای سبز و معبر و... ساخته شده اند این مسئول همچنین به جلسات برگزار شده در این خصوص اشاره کرد و افزود: این جلسات تنها با هدف رفع دغدغه ساکنین برگزار شده و تلاش مدیریت شهری رفع مشکل کنونی است.
شهردار کرج ضمن تأکید بر رعایت قانون و صیانت از حقوق شهر و شهروندان که از اصلی ترین سیاست های مجموعه مدیریت شهری است، گفت: شهرداری کرج آمادگی تعامل و همکاری جهت رفع دغدغه ساکنان شهرک یاس را دارد و در صورت همکاری سایر نهادها، می توان این معضل را حداقل زمان ممکن رفع کرد.

وی ادامه داد: البته تلاش شهرداری منوط به جلوگیری از ادامه ساختوساز غیر مجاز در شهرک یاس است و در صورتی که این ساختوساز ها ادامه داشته باشد، ساکنان در سال های آتی با مشکلات و دغدغه.

ابلاغ کرده است موجب صرفه جویی ۲ هزار مگاوات انرژی روزانه در کشور خواهد شد.

وی به مصرف برق در استان ایلام ۲۷۵ مگاوات پیش بینی کرد و گفت: سهمیه ابلاغ شده به استان ۳۴۰ مگاوات است که در شرایط کنونی و در صورت اعمال اجرایی برنامه های پیشگیرانه و مدیریت مصرف با خاموشی های دو بار در روز روبرو خواهیم شد.
شیرخانن یادآوری کرد: الزام به کاهش ۳۰ درصدی مصرف ادارات نسبت به سال گذشته، تعدیل بار روشنایی معابر در سطح شهرها و معابر اصلی، شناسایی انشعابات غیرمجاز، راداندازی و پکار گیری مولدهای اضطراری و همچنین معرفی و شناسایی رمازرها تا حد قابل توجهی از بروز خاموشی ها جلوگیری خواهد کرد.

آغاز برنامه های اجرایی قرارگاه گذر از اوج بار ۱۴۰۱

مدار گردد.
مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران در خصوص بخش کشاورزی نیز یادآور شد: با توجه به مشوق های تعریف شده و برنامه های تدوین شده ، مشترکان می توانند در صورت عدم استفاده از برق جاهای کشاورزی به مدت ۵ ساعت در بازه زمانی ۱۱ تا ۱۸ (که در تفاهم نامه همکاری درج می شود) انتقال زمان ایباری به ساعات دیگر، از برق رایگان در ۱۹ ساعت باقیمانده شبانه روز استفاده نمایند.
رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران تصریح کرد: تمام تلاش همکاران ما در بخشهای مختلف بر این است که هیچ خاموشی به بخش خانگی و تجاری اعمال نگردد و این امر مستلزم این است که مشترکین محترم مدیریت مصرف برق را در ایام گرم سال به خصوص در ساعات ۱۲ تا ۱۷ و ۲۰ تا ۲۳، رعایت نمایند.

مصرف در بخش صنعتی اشاره کرد و ادامه داد: تعداد مشترکین شهرک های صنعتی استان ۱۵۹۲ مشترک با ۱۳۳ مگاوات مصرف ، مشترکین خارج از شهرک صنعتی با ۵۰۰ کیلووات ۱۱۰ مشترک با ۵۲ مگاوات مصرف، مشترکین صنعتی خارج از شهرک با ۲۱۶۵ مشترک با ۲۲ مگاوات مصرف می باشد که طبق برنامه ریزی های صورت گرفته مقرر گردید برای هر روز مشترکین صنعتی مدیریت مصرف برق را بر اساس تفاهم نامه منعقد شده باشند .
وی گفت: طبق تفاهم نامه ای که با شرکت آبفاي مازندران بسته شد مقرر گردید ۱۵۰ دیزل ژنراتور در ساعات پیک وارد

مشارکت مشترکین صنعتی با دیدماند

بالتر از ۵۰۰ کیلووات خارج از شهرک

های صنعتی، به کارگیری مولدهای

دیزلی خودتامین، پیگیری انشعابات

مربوط به جاههای کشاورزی، پیگیری

استفاده از پتانسیل جایگاههای CNG

و... و راز جمله برنامه های شرکت در

گذر از پیک تابستان ۱۴۰۱ برشمرد.

افزود: شرکت توزیع برق مازندران حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار

مشترک دارد که از این تعداد ۷۵ درصد ان خانگی، ۶ درصد

کشاورزی، و کمتر از یک درصد را مشترکین صنعتی تشکیل

می دهند. حسینی به برنامه ریزی شرکت در خصوص مدیریت